

# Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 78–2022/Ext.] CHANDIGARH, MONDAY, MAY 2, 2022 (VAISAKHA 12, 1944 SAKA)

# हरियाणा सरकार

शहरी स्थानीय निकाय विभाग

# अधिसूचना

दिनांक 02 मई, 2022

संख्या 9/31/2022—1कII.— हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 (1973 का 24), की धारा 8 की उप—धारा (1) द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुये तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग, अधिसूचना संख्या 18/200/2018—3क1, दिनांक 19 दिसम्बर, 2018 के अधिक्रमण में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, नगरपालिका, बास को समाप्त करते हैं।

अरूण गुप्ता, प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग।

## HARYANA GOVERNMENT

URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT

### Notification

The 2nd May, 2022

**No. 9/31/2022-1CII.**— In exercise of the powers conferred under sub-section (1) of section 8 of the Haryana Municipal Act, 1973 (Act 24 of 1973) and in supersession of Haryana Government, Urban Local Bodies Department Notification No. 18/200/2018-3C1, dated the 19th December, 2018, the Governor of Haryana hereby abolishes Municipal Committee, Bass.

ARUN GUPTA,
Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

9583—C.S.—H.G.P. Pkl.

(1475)